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单项工程投标报价汇总表

工程名称：洁源防水 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

序号 单位工程名称 金额(元)
暂估价 安全文明

施工费

其中：(元)

规费

1 汤汪防水 40819.23  633.41 1807.22

2 六圩防水 123076.36  1909.82 5449.06

合  计 163895.59  2543.23 7256.28



单位工程汇总表

工程名称：汤汪防水 标段： 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

序号 项目名称 计算公式 金额(元)

1 分部分项工程费 分部分项工程费 37041.30

2 人工费 分部分项人工费 16966.10

3 材料费 分部分项材料费 13620.40

4 施工机具使用费 分部分项机械费  

5 企业管理费 分部分项管理费 4413.71

6 利润 分部分项利润 2041.09

7 措施项目费 措施项目合计 2503.99

8 单价措施项目费 单价措施项目合计  

9 总价措施项目费 总价措施项目合计 2503.99

10 其中：安全文明施工措施费 安全文明施工费 633.41

11 其他项目费 其他项目费  

12 其中：暂列金额 暂列金额  

13 其中：专业工程暂估 专业工程暂估价  

14 其中：计日工 计日工  

15 其中：总承包服务费 总承包服务费  

16 规费 环境保护税+社会保险费+住房公积金 1807.22

17 社会保险费 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费)*3.8% 1502.72

18 住房公积金 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费)*0.67% 264.95

19 环境保护税 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费)*0.1% 39.55

20 税金 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费
-除税甲供材料和甲供设备费/1.01)*9% 3721.73

21 工程造价 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金
-除税甲供材料和甲供设备费/1.01)*90.56% 40819.23



措施项目费综合单价

工程名称：汤汪防水 标段： 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

序号 项目编号 换 项目名称 单位 工程量
单价

金额

合价

1 011707001001 安全文明施工费 项 1 633.41 633.41

1.1 基本费 项 1 555.62 555.62

1.2 增加费 项 1   

1.3 扬尘污染防治增加费 项 1 77.79 77.79

2 011707002001 夜间施工 项 1 18.52 18.52

3 011707003001 非夜间施工照明 项 1 74.08 74.08

4 011707004001 二次搬运 项 1   

5 011707005001 冬雨季施工 项 1 46.30 46.30

6 011707006001 地上、地下设施、建筑
物的临时保护设施 项 1   

7 011707007001 已完工程及设备保护 项 1 9.26 9.26

8 011707008001 临时设施 项 1 592.66 592.66

9 011707009001 赶工措施 项 1 481.54 481.54

10 011707010001 工程按质论价 项 1 407.45 407.45

11 011707011001 住宅分户验收 项 1   

12 011707012001 建筑工人实名制费用 项 1 18.52 18.52

13 011707091001 特殊条件下施工增加费 项 1   

14 011707015001 智慧工地费用 项 1 27.78 27.78

15 011707016001 新冠疫情常态化防控 项 1 194.47 194.47



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤汪防水 标段： 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位 工程量

综合单价 合价

金额（元）
其中

暂估价

1 010902001001 屋面卷材防水 双层SBS防水卷材 m2 1283.5 20.57 26401.60  

2 010904004001

楼
（地）面变形缝
（管道修补、西
大门修理）

m 1 3000.00 3000.00  

3 011303001001 采光天棚 m2 15 75.98 1139.70  

4 010902007003 屋面天沟、檐沟 m2 1 2500.00 2500.00  

5 010902007001 屋面天沟、檐沟 m2 1 2500.00 2500.00  

6 010902003002 屋面刚性层 m2 1 1500.00 1500.00  

分部分项合计   37041.30  

本页小计 37041.30  

合    计 37041.30  



单位工程汇总表

工程名称：六圩防水 标段： 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

序号 项目名称 计算公式 金额(元)

1 分部分项工程费 分部分项工程费 111685.31

2 人工费 分部分项人工费 41367.26

3 材料费 分部分项材料费 53818.90

4 施工机具使用费 分部分项机械费 552.58

5 企业管理费 分部分项管理费 10905.03

6 利润 分部分项利润 5041.54

7 措施项目费 措施项目合计 7549.92

8 单价措施项目费 单价措施项目合计  

9 总价措施项目费 总价措施项目合计 7549.92

10 其中：安全文明施工措施费 安全文明施工费 1909.82

11 其他项目费 其他项目费  

12 其中：暂列金额 暂列金额  

13 其中：专业工程暂估 专业工程暂估价  

14 其中：计日工 计日工  

15 其中：总承包服务费 总承包服务费  

16 规费 环境保护税+社会保险费+住房公积金 5449.06

17 社会保险费 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费)*3.8% 4530.94

18 住房公积金 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费)*0.67% 798.88

19 环境保护税 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费)*0.1% 119.24

20 税金 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费
-除税甲供材料和甲供设备费/1.01)*9% 11221.59

21 工程造价 (分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金
-除税甲供材料和甲供设备费/1.01)*90.56% 123076.36



措施项目费综合单价

工程名称：六圩防水 标段： 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

序号 项目编号 换 项目名称 单位 工程量
单价

金额

合价

1 011707001001 安全文明施工费 项 1 1909.82 1909.82

1.1 基本费 项 1 1675.28 1675.28

1.2 增加费 项 1   

1.3 扬尘污染防治增加费 项 1 234.54 234.54

2 011707002001 夜间施工 项 1 55.84 55.84

3 011707003001 非夜间施工照明 项 1 223.37 223.37

4 011707004001 二次搬运 项 1   

5 011707005001 冬雨季施工 项 1 139.61 139.61

6 011707006001 地上、地下设施、建筑
物的临时保护设施 项 1   

7 011707007001 已完工程及设备保护 项 1 27.92 27.92

8 011707008001 临时设施 项 1 1786.96 1786.96

9 011707009001 赶工措施 项 1 1451.91 1451.91

10 011707010001 工程按质论价 项 1 1228.54 1228.54

11 011707011001 住宅分户验收 项 1   

12 011707012001 建筑工人实名制费用 项 1 55.84 55.84

13 011707091001 特殊条件下施工增加费 项 1   

14 011707015001 智慧工地费用 项 1 83.76 83.76

15 011707016001 新冠疫情常态化防控 项 1 586.35 586.35



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：六圩防水 标段： 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位 工程量

综合单价 合价

金额（元）
其中

暂估价

1 010902001001 屋面卷材防水 双层SBS防水卷材 m2 2799.8 20.57 57591.89  

2 010802001001
金属
（塑钢）门（拆
除）

m2 1 29.30 29.30  

3 010802001002 金属（塑钢）门 m2 5.95 493.79 2938.05  

4 011303001001 采光天棚 m2 39.37 502.48 19782.64  

5 011303001002 采光天棚
（拆除） m2 39.37 20.34 800.79  

6 011303001004 采光天棚 m2 1 47.22 47.22  

7 010903003001 墙面砂浆防水
（防潮） m2 11 96.02 1056.22  

8 010807008001 彩板窗 樘 1 5000.00 5000.00  

9 010903003002 墙面砂浆防水
（防潮） m2 1 2000.00 2000.00  

10 010902007001 屋面天沟、檐沟 m2 16 58.38 934.08  

11 010602001001 钢屋架 榀 1 21000.00 21000.00  

12 010901002001 型材屋面 m2 17.6 28.70 505.12  

分部分项合计   111685.31  

本页小计 111685.31  

合    计 111685.31  
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